
پرونده »سلاح حماس« بار دیگر در مرکز 
توجه محافل سیاسی منطقه‌ای و بین‌المللی 
قرار گرفتــه و دلیل اصلی این اســت که این 
موضوع از ماه‌ها پیش، هم‌زمان با شکل‌گیری 
روند مذاکرات آتش‌بس و تبادل اسرا، به یکی 
از حســاس‌ترین محورهای گفت‌وگو میان 
آمریکا، اســرائیل، قطر، ترکیه و مصر تبدیل 
شــده اســت. اکنون، با توجه اظهارات باسم 
نعیم، عضو دفتر سیاسی حماس در گفت‌وگو 
با آسوشیتدپرس، زوایای تازه‌ای از موضع این 
جنبش نسبت به آینده سلاح خود آشکار شده 
و زمینه تحلیل‌های جدیــدی را فراهم کرده 
اســت. نعیم در این گفت‌وگویی که در دوحه 
انجام شد، تأکید کرد که حماس آماده بررسی 
»گزینه‌های متعدد« درباره سرنوشت سلاح 
خود )از توقف استفاده تا ذخیره‌سازی یا حتی 
کنار گذاشتن تسلیحات در چارچوب روندی که 
به تأسیس کشور فلسطینی منجر شود( است. 
او در عین حال گفت که »حق مقاومت« برای 
حماس محفوظ خواهد ماند، اما برای جلوگیری 
از تنش و انفجارهای بیشتر، این جنبش حاضر 

است رویکردی فراگیر اتخاذ کند.

اختلاف بر سر نقش نیروی بین‌المللی 
نکته بسیار مهم  این  اســت که طرح ۲۰ 
مــاده‌ای دونالد ترامپ کــه مبنای آتش‌بس 
کنونی قرار گرفته، اکنــون در مرحله‌ای قرار 
دارد که نیازمند تعییــن تکلیف موضوعاتی 
حساس از جمله خلع سلاح حماس، استقرار 
نیروی بین‌المللی و ساختار اداره غزه است. یکی 
از محورهای اصلی اختلاف، حدود مسئولیت 
نیروهای ثبات‌ســاز بین‌المللی است. منابع 
اســرائیلی و آمریکایی به‌طــور جدی بحث 
می‌کنند کــه این نیروها بایــد نقش فعال در 
جمع‌آوری تسلیحات حماس داشته باشند، 
اما حماس این موضــوع را »غیرقابل قبول« 
می‌دانــد. نعیم در گفت‌وگــوی خود تصریح 

کرده اســت که این جنبش تنها با اســتقرار 
نیروی بین‌المللی »برای نظارت بر آتش‌بس، 
گزارش‌دهی از تخلفات و جلوگیری از تشدید 
تنش‌ها« موافق است و هرگونه مأموریت برای 
خلع ســاح را رد می‌کند. او هشــدار داده که 
اعطای چنین اختیاری به نیروهای خارجی، 
 به معنای نقض حاکمیت فلسطینی و تغییر 

توازن داخلی است.
در همیــن چارچوب، منابع اســرائیلی از 
طرحی تازه که قطر و ترکیه ارائه کرده‌اند پرده 
برداشته‌اند. بر اســاس این طرح، سلاح‌های 
حماس یا به تشکیلات خودگردان فلسطین 
واگذار می‌شــود یا تحت نظارت بین‌المللی 
ذخیره‌سازی خواهد شد. قطر و ترکیه مهلت دو 
ساله برای اجرای این روند پیشنهاد داده‌اند، در 
حالی که اسرائیل می‌خواهد اجرای آن در »چند 
ماه« عملیاتی شود. تل‌آویو همچنین با حضور 
نیروهای ترکیه‌ در نیروهای بین‌المللی مخالفت 
کرده و هم‌زمان از بررسی برنامه‌ای برای تبدیل 
بخشــی از رفح به »منطقه غیرنظامی بدون 

حضور حماس« صحبت می‌کند.
از ســوی دیگر، مصر نیز اعــام کرده که 
حماس نه با خلع سلاح، بلکه با »محدودسازی 
ســاح« موافقت کرده و ضیاء رشوان، رئیس 
هیئت اطلاع‌رسانی مصر، گفته است کمیته‌ای 
مستقل مسئول این روند خواهد بود. این مواضع 

نشان می‌دهد که موضوع خلع سلاح اکنون وارد 
فاز پیچیده‌ای شده که اختلافات جدی میان 

بازیگران اصلی را برجسته‌تر می‌کند.

تلاش برای پایان دادن
 به حاکمیت حماس بر غزه 

از نــگاه اســرائیل، ماجرا بســیار فراتر از 
ذخیره‌ســازی یا مدیریت تسلیحات حماس 
اســت. بنیامین نتانیاهو بارهــا تأکید کرده 
است که »خلع سلاح حماس و غزه« چه از راه 
آسان، چه از راه ســخت، باید انجام شود. او در 
دیدار با فردریش مرتــس صدراعظم آلمان از 
ضرورت »پایان دادن به حاکمیت حماس بر 
غزه« سخن گفته و یادآور شده است که مرحله 
دوم توافق آتش‌بس بسیار دشوارتر از مرحله 
نخست خواهد بود. نتانیاهو مرحله سوم توافق 
را نیز »زدودن غزه از افراط‌گرایی« نامیده و آنرا 
منوط به »منحل شدن حماس« دانسته است. 
این موضع‌گیری‌ها نشان می‌دهد که تل‌آویو، 
حتی اگر روند فعلی را بپذیــرد، همچنان به 
دنبال برچیدن کامل ساختار نظامی و سیاسی 

حماس است.
در مقابل، حماس اعــام کرده آماده عبور 
به مرحله دوم توافق اســت؛ به گونه‌ای که هم 
باسم نعیم و هم حازم قاســم سخنگوی این 
جنبش، بر آمادگی برای اجــرای تعهدات در 
صورت پایبندی طرف مقابل تأکید کرده‌اند. 
با این حال، سخنگویان حماس از ادامه حملات 
اسرائیل علی‌رغم آتش‌بس ابراز نگرانی کرده 
و این وضعیت را نشانه‌ای از عدم تعهد تل‌آویو 

دانسته‌اند.
بر اساس توافق رسمی اکتبر 2025، جنگ 
غزه پایان یافته و تبادل اســرا آغاز شــده، اما 
اسرائیل همچنان به‌زعم خود بخشی از اهداف 
جنگ را محقق‌نشده می‌داند. تل‌آویو، پس از 
ناکامی در نابودی حماس در دو سال عملیات 
نظامی، اکنون تلاش می‌کنــد این هدف را از 
مسیر سیاسی و امنیتی و با اتکا به فشار آمریکا 

دنبال کند.

در همین راستا، واشنگتن، تل‌آویو و دوحه 
در نیویورک نشســت ســه‌جانبه‌ای برگزار 
کرده‌اند تا روابط پس از حمله ناموفق اسرائیل 
به دوحه را بازســازی و روند اجرای صلح غزه 
را تقویت کنند. این نشســت شــاهد حضور 
رئیس موساد و مقام ارشد قطری بوده و از نظر 
واشنگتن، گام مهمی برای وارد کردن قطر به 

مسیر تضمین‌های جدید محسوب می‌شود.

تبدیل سلاح به »ابزار چانه‌زنی 
راهبردی« یا واگذاری آن؟

با توجه به مجموعه این تحولات، پرسش 
کلیدی این است که آیا حماس در شرایط فعلی 
حاضر به خلع سلاح خواهد شد؟ واقعیت این 
است که اظهارات رسمی اخیر نشان می‌دهد 
حماس اصل خلــع ســاح را نمی‌پذیرد، اما 
در مورد غیرفعال‌سازی ســاح، انبار کردن 
تســلیحات یا تعلیق اســتفاده از آن‌ها برای 
دوره‌ای مشخص گفت‌وگو می‌کند. شرایطی 
که حماس مطرح کرده به‌طور خلاصه شامل 
مواردی از جمله تضمین ایجاد کشور فلسطین 
یا حداقــل آغــاز روند عملــی آن، آتش‌بس 
طولانی‌مدت ۵ تا ۱۰ ساله، ممنوعیت هرگونه 
دخالت خارجی در جمع‌آوری سلاح، مدیریت 
روند توسط کمیته‌ فلســطینی یا مشترک با 
حضور طرف‌های عربــی، حفظ حق مقاومت 

تا زمان تحقق اســتقلال و رفع فشار نظامی و 
سیاسی از غزه و پایان محاصره می‌شود.

بنابراین، حماس به‌دنبال تبدیل سلاح به 
»ابزار چانه‌زنی راهبردی« است، نه واگذاری 
آن به رقیب داخلی یا کشــورهای خارجی که 

خواهان ریشه‌کن شدن آنها هستند. 
در این میان چند متغیر مهم باعث می‌شود 
پذیرش خلع سلاح برای حماس بسیار دشوار 
باشد. از منظر این جنبش، از دست دادن سلاح 
یعنی از دســت دادن ضمانت امنیتی در برابر 
اسرائیل و تحویل سلاح به تشکیلات خودگردان 
معادل تقویت رقیب سیاسی برای آنها قلمداد 
می‌شود. تجربه گذشته غزه نشان داده که هر 

آتش‌بس بلندمدت بدون بازدارندگی ممکن 
است نقض شــود و از بین رفتن سلاح یعنی از 
بین رفتن »نقطه اتکای اصلی قدرت چانه‌زنی« 
حماس در تحولات فلســطین. با این شرایط، 
ســناریوی پذیرش کامل خلع سلاح، حتی با 

فشارهای بین‌المللی، بسیار بعید است.

فرجام سخن
پرونــده خلع ســاح حمــاس اکنون به 
گره‌گاهی از تضاد منافع تبدیل شده است؛ به 
گونه‌ای که حماس در مواضع جدید خود نشان 
داده که حاضر به انعطاف مشروط است، اما خلع 
سلاح کامل را نمی‌پذیرد. در مقابل، اسرائیل 
خلع سلاح را »خط قرمز« خود می‌داند و آمریکا 
در پی یافتن راهی برای پیشبرد این هدف است، 
خواه از مسیر دیپلماسی، خواه فشار اقتصادی 
و یا امنیتی. همچنین قطر و ترکیه طرح‌های 
پیشنهادی خود را ارائه کرده‌اند، اما اختلاف بر 
سر جزئیات، روند را پیچیده کرده است. بر این 
اساس اگر روند فعلی به نتیجه نرسد، احتمال 
بازگشت اســرائیل به گزینه‌های نظامی )به 
‌ویژه با پشتیبانی دولت دوم ترامپ( وجود دارد، 
اما این اقدام می‌تواند بــار دیگر منطقه را وارد 
چرخه‌ای از جنگ و بی‌ثباتی کند و پیامدهای 
ناشناخته‌ای برای آینده غزه و معادلات قدرت 

در غرب‌آسیا داشته باشد.

تداوم ابهام در آینده امنیتی غزه و چگونگی اجرای مرحله دوم طرح صلح ترامپ؛

حماس سلاح را زمین می‌گذارد؟
مناقشه میان چین و ژاپن

ابعاد نظامی پیدا کرد
مینورو کیهارا ســخنگوی ارشــد دولت ژاپن در نشست روز 
گذشته )دوشنبه( اعلام کرد : جنگنده‌های جی-15 مستقر بر ناو 
هواپیمابر »لیائونینگ« چین، شنبه گذشته ۲ بار رادار خود را روی 
هواپیماهای ژاپنی در آبهای بین‌المللی نزدیک جزیره »اوکیناوا« 
قفل کردند. وی افزود: جنگنده‌های ژاپنی اف-۱۵ به دلیل نگرانی 
از احتمال »نقض حریم هوایی« به پرواز درآورده بودند. این درحالی 
است که در بیانیه‌ نیروی دریایی چین که روز گذشته)یکشنبه( 
منتشر شد، آمده بود که جنگنده‌های ژاپنی بارها به منطقه رزمایش 

نزدیک شده و ایجاد مزاحمت کردند.
این بیانیه‌ با بیان اینکه جنگنده‌هــای ژاپنی به‌طور جدی بر 
تمرینات عادی چین تاثیر گذاشته و ایمنی پرواز را به خطر انداختند، 
افزود: ادعای توکیو برخلاف واقعیت بوده و از ژاپن خواسته که »فورا 
از بدنام کردن و لکه‌دار کردن« چین دست بردارد. سخنگوی دولت 
ارشــد ژاپن هم اظهارات پکن را »بی‌پایه و اساس« توصیف کرد. 
درهمین راستا، تاکه‌هیرو فوناکوشــی معاون وزیر خارجه ژاپن 
روز گذشته، وو جیانگ‌هاو ســفیر چین در توکیو را احضار کرد و 
»اعتراض شدید خود را نســبت به چنین اقدامات خطرناکی که 

عمیقا تاسف‌برانگیز است« ابراز داشت.
به گفته وزارت خارجه ژاپن، فوناکوشــی »قویا از دولت چین 
خواست که تضمین کند چنین اقداماتی دوباره تکرار نشود«. سانائه 
تاکائچی نخست وزیر ژاپن نیز گفت: ژاپن »آرام و قاطع« واکنش 
نشان خواهد داد. وزارت خارجه چین اعلام کرد که پکن اعتراض 

ژاپن را رد کرده و »اعتراض متقابل« خود را نیز ثبت کرده است. 
این اقدامات از سوی چین درحالی صورت می‌گیرد که تاکایچی 
به عنوان یک ملی‌گرای محافظه‌کار که ماه گذشته در ژاپن روی 
کار آمد، از سیاست همیشگی »ابهام راهبردی« که ژاپن و آمریکا 
درباره تایوان دنبال می‌کردند فاصله گرفت و در پاسخ به پرسشی 
در پارلمان در ۱۵ آبان گذشته)هفتم نوامبر( اعلام کرد که حمله 
فرضی چین به تایوان )که تنها کمی بیش از ۱۰۰ کیلومتر با قلمرو 
ژاپن فاصله دارد( می‌تواند »وضعیتی تهدیدکننده برای بقای ژاپن« 
تلقی شود. وی افزود: این عنوان حقوقی به نخست‌وزیر ژاپن اجازه 

می‌دهد نیروهای نظامی کشور را  اعزام کند.
همین اظهارات از ســوی نخســت‌وزیر ژاپن کــه یک مقام 
ضدچینی هم محسوب می‌شود، زمینه‌ یک تنش سیاسی متقابل 
میان ۲ کشور فراهم کرد که در روزهای اخیر از عرصه دیپلماسی 
نیز فراتر رفته اســت؛ بطوری که پکن اعلام کــرده این اظهارات 
»همکاری‌های تجاری« را به‌شدت آسیب زده و کنسرت چندین 
هنرمند ژاپنی در چین نیز ناگهان لغو شده است. درهمین راستا، 
چین از شهروندانش خواسته از ســفر به ژاپن خودداری کنند و 
ممنوعیت واردات غذاهای دریایی ژاپن هم تمدید کرد. همچنین، 
هفته گذشته نیز کشتی‌های ژاپنی و چینی در اطراف جزایر مورد 
مناقشه‌ای که تحت اداره توکیو می‌باشد، وارد یک رودررویی تازه 

شدند.
علاوه بر این نیز، نشریه »یومیوری شیمبون« هم روز گذشته 
ـ مواد حیاتی برای  گزارش داد روند صدور مجوز صادرات فلزات نادر ـ
 ـبرای شرکت‌های  ساخت گوشی‌های هوشمند و خودروهای برقی ـ
ژاپنی کندتر از حالت معمول شده است. کیهارا با بیان اینکه »هیچ 
تغییر قابل توجهی« مشاهده نشــده، افزود: تدابیر کنترلی چین 

»تاثیر جدی بر زنجیره تامین جهانی« داشته است.
در این راستا روزنامه فایننشال تایمز در گزارشی به نقل از چند 
مقام فعلی و پیشین ژاپنی و آمریکایی، نوشت: دولت ژاپن از سکوت 
نسبی دولت آمریکا در قبال تنش فزاینده میان توکیو و پکن ابراز 
نارضایتی کرده و از واشنگتن خواسته اســت تا حمایت علنی و 
قاطع‌تری از مواضع سانائه تاکایچی نخست‌وزیر ژاپن نشان دهد؛ 
تنشی که پس از اظهارات او درباره پیامدهای امنیتی حمله احتمالی 

چین به جزیره تایوان شدت گرفته است.
در گزارش این روزنامه انگلیسی آمده است: به گفته مقام‌های 
فعلی و پیشین ژاپنی و آمریکایی، توکیو معتقد است که مقام‌های 
ارشــد دولت آمریکا در حمایت از ژاپن به اندازه کافی صریح عمل 
نکرده‌اند؛ به‌ ویژه پس از آنکه چین به‌ شدت به سخنان تاکایچی 
واکنش نشان داد. گزارش فایننشال تایمز می‌افزاید: نخست‌وزیر 
ژاپن پیشتر گفته بود که حمله چین به تایوان می‌تواند تهدیدی 
موجودیتی برای ژاپن باشــد و در چنین شرایطی توکیو می‌تواند 
نیروهای نظامی خــود را وارد عمل کند. بر اســاس این گزارش‌، 
شیگه‌ئو یامادا ســفیر ژاپن در واشــنگتن از دولت دونالد ترامپ 

خواسته است تا حمایت علنی از توکیو را افزایش دهد.
در گزارش فایننشال تایمز آمده است: در روزهای اخیر، چین 
علاوه بر حملات لفظی، تهدید به اقدامات تلافی‌جویانه اقتصادی 
علیه ژاپن کرده و به شهروندان خود هشدار داده است از سفر به این 
کشور خودداری کنند. بر اساس این گزارش، تاکایچی نیز پیشتر 
اعلام کرده بود که جنگنده‌های چینی در جنوب‌شرق اوکیناوا، رادار 
کنترل آتش خود را روی جنگنده‌های ژاپنی قفل کرده‌اند؛ اقدامی 
که او آن را بسیار تأسف‌بار توصیف کرد و وزارت دفاع ژاپن نیز این 

حادثه را تائید کرده است.
در گزارش فایننشال تایمز آمده است: نخست‌وزیر ژاپن به‌ شدت 
به طرف چینی اعتراض کرده و خواستار اقداماتی برای جلوگیری از 
تکرار این رفتارها شده و بر پاسخ قاطع توکیو به این اقدامات تاکید 

کرده است. 
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جهان نما

رامین پرتو

تایلند حمــات هوایی علیه کامبوج را آغــاز کرد؛ موج جدید 
درگیری‌ها بین این دو همســایه جنوب شرقی آسیا نشان دهنده 
فروپاشی احتمالی طرح صلحی است که تنها دو ماه پیش توسط 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، ارائه شــده بــود. به گزارش 
سی.ان.ان، پس از هفته‌ها تنش‌های شــدید و عدم پیشرفت در 
توافق آتش‌بس تایلند - کامبوج، هر دو طرف صبح دوشنبه یکدیگر 
را به حمله به مرزهای مورد مناقشه‌شان متهم کردند. نیروی هوایی 
ســلطنتی تایلند در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایــن حملات هوایی 
تنها زیرساخت‌های نظامی، از جمله »انبارهای تسلیحات، مراکز 
فرماندهی و مسیرهای لجســتیکی که به عنوان تهدید مستقیم 
ارزیابی می‌شدند« را هدف قرار دادند. در ادامه این بیانیه آمده است: 

»کامبوج سلاح‌های سنگین را بسیج، واحدهای رزمی را جابجا و 
عناصر پشتیبانی آتش را آماده کرده است؛ فعالیت‌هایی که می‌تواند 
عملیات نظامی را تشدید کند و تهدیدی برای منطقه مرزی تایلند 
محسوب شود«. یکی از مقام‌های نظامی تایلند گفت، حملات هوایی 
امروز به کشته شدن یک سرباز  منجر شد. این مقام ارتش تایلند اعلام 
کرد، کامبوج مرز تایلند را در ساعت ۳ صبح به وقت محلی هدف قرار 
داد. اما وزارت دفاع کامبوج این اتهام را رد و اعلام کرد: »این اطلاعات 
نادرست است. »کامبوج با تکیه بر روحیه احترام به تمام توافقات قبلی 
و حل مسالمت‌آمیز مناقشات طبق قوانین بین‌المللی، در طول این دو 
حمله به هیچ وجه تلافی نکرد و همچنان با هوشیاری و نهایت احتیاط 
اوضاع را زیر نظر دارد«. ارتش کامبوج نیــز در بیانیه‌ای جداگانه، 
ارتش تایلند را به حمله به نیروهای خود متهم کرد. در بیانیه تایلند 
آمده است که حدود ۷۰ درصد از غیرنظامیان این کشور از شهرهای 
مرزی تخلیه شده‌اند. تایلند و کامبوج یک درگیری پنج روزه مرزی 
در ژوئیه داشتند که به کشته شدن ده‌ها نفر و بی‌خانمانی حدود ۲۰۰ 
هزار نفر از هر دو طرف منجر شد. تایلند و کامبوج سپس در اواخر اکتبر 
در مراسمی با حضور ترامپ و انور ابراهیم، نخست وزیر مالزی اعلامیه 
آتش بس را در کوالالامپور امضا کردند. این لحظه از سوی ترامپ به 
عنوان یک پیروزی بزرگ دیپلماتیک و انگیزه‌ای دیگر برای کمپین 

او برای پایان دادن به چندین جنگ تلقی شد.

تایلند حملات هوایی به کامبوج را آغاز کرد
خبر

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین عصر دوشنبه پس از ورود 
رهبران فرانسه و آلمان، وارد اقامتگاه شماره ۱۰ »داونینگ استریت«، 
محل اقامت رسمی »کر استارمر« نخست‌وزیر بریتانیا، شد. طبق گزارش 
تلویزیون خبری »سی‌ان‌ان« زلنسکی پس از ورود به بریتانیا با انتشار 
پستی در پیام‌رسان تلگرام گفت: »من در جلسات برنامه‌ریزی‌شده و 
مذاکرات هماهنگی با شرکای اروپایی شرکت خواهم کرد. ما برای پایان 
دادن به این جنگ با صلحی آبرومندانه برای اوکراین، نیروها را متحد 
می‌کنیم و امنیت باید تضمین شود«. پیش از این »امانوئل ماکرون« 
رئیس‌جمهور فرانسه و نخست‌وزیر انگلیس با یکدیگر دیدار کردند و 
سپس »فریدریش مرتس« صدراعظم آلمان نیز به آن‌ها ملحق شد. 
ولودیمیر زلنسکی در این جلســه تاکید کرد: »مسائل ارضی از جمله 

مواردی هستند که هنوز در مذاکرات بین مقامات اوکراینی و آمریکایی 
در مورد طرح صلح دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا حل‌وفصل 
نشده‌اند«. او همچنین پیش از ورود به داونینگ استریت به رسانه خبری 
»بلومبرگ« گفت: »عناصر طرح ایالات متحده نیاز به بحث بیشتر دارند، 
از جمله مسائلی حســاس مانند تضمین‌های امنیتی برای اوکراین و 
کنترل بر مناطق شرقی آن«. رئیس‌جمهور اوکراین با بیان اینکه مذاکرات 
با ایالات متحده هنوز در مورد آینده دونباس در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، 
افزود: »دیدگاه‌هایی از سوی ایالات متحده، روسیه و اوکراین وجود دارد 
و همگی ما دیدگاه واحدی در مورد دونباس نداریم. اوکراین همچنین 
خواهان توافق جداگانه‌ای در مورد تضمین‌های امنیتی از متحدان غربی، 
به ویژه ایالات متحده است«. زلنسکی ادعا کرد: »یک سوال وجود دارد 
که من و همه اوکراینی‌ها می‌خواهیم به آن پاسخ دهیم؛ اگر روسیه دوباره 
جنگی را آغاز کند، شرکای ما چه خواهند کرد. سوالاتی وجود دارند که 
به اروپا مربوط می‌شود و ما نمی‌توانیم برای اروپا تصمیم بگیریم. ما باید با 
اروپا در مورد عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا که بخشی از تضمین‌های 
امنیتی نیز است، بحث و رایزنی کنیم«. در ادامه این نشست، نخست‌وزیر 
بریتانیا با بیان »اصول« خود گفت: »ما در کنار اوکراین ایستاده‌ایم. اگر 
قرار است آتش‌بس برقرار شود، باید آتش‌بسی عادلانه و پایدار باشد و به 
همین دلیل است که ما بارها این اصل را مطرح کرده‌ایم که مسائل مربوط 

به اوکراین برای خود اوکراین است«. 

خبر

دیدار رهبران اروپایی با زلنسکی در لندن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع قانـون تعیین تکیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات مالکانه و 
بامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را در اداره ثبت اسـناد 
و امـاک محـل تسـلیم و پس از که رسـید ظرف مدت یـک عده از تاریخ تسـلیم اعتراض 

، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره 4۵90 مـورخ ۱404/0۶/3۱ ۱- آقـای نعمـت الله منزه به شناسـنامه شـماره 
۱0۷ کدملـی ۱09033403۶ صـادره نجـف آبـاد فرزنـد مسـافتی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 3۷/۱0 مترمربـع قسـمتی از پـاک شـماره 0 فرعـی از ۸۷0 اصلـی 
واقـع در قطعـه ۷ بخـش ۱۱ حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان طبق سـند تک برگ به شـماره 
۱3۸۶۱2 مورخ ۱39۸/0۶/۱۱ متقاضی به میزان هفت سـهم مشـاع از دویسـت و شـانزده 
سـهم عرصـه و اعیـان مالکیت دارد و نیـز طبق قولنامه عـادی مندرج در پرونـده از مالک 

قبلـی بـه متـراژ 22 متـر خریـداری نمـوده و بـه نام ایشـان مسـبوق به ثبت می باشـد.
برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع فتـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات ملکانه و 
بامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند زتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را در اداره ثبت اسـناد و 
امـاک محـل تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 

دادخواسـت خـود را به مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره ۵23 مـورخ ۱404/0۸/0۷ - آقـای نعمـت الله منـزه بـه شناسـنامه شـماره 
۱0۷ کدملـی ۱09033403۶ صـادره نجـف آباد فرزند حسـینقلی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 34/4۷ متر مربع قسـمتی از پاک شـماره ۸۷0 اصلی واقـع در قطعه 

۷ بخـش ۱۱ حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان - متقاضی مالک رسـمی مشـاعی می باشـد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062915

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره ۱404۶03۱30۱00۱0۵۵3 هیات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بـوکان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی 
آقـای صـاح طاهـری فرزنـد محمـد حسـین بشـماره شناسـنامه 23۱3 در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۷۵/۵4 متـر مربع قسـمتی پـاک ۵۶ 
- اصلـی واقـع در بـوکان - امیـر آبـاد - میـدان آلبالـو محـرز گردیده اسـت که 
بـرای آن پـاک ثبتـی 2۱0۷/۵۶ - اصلـی اختصـاص یافته اسـت لذا بـه منظور 
اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
،اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03
خالد خاله بیگی - رئیس ثبت اسناد واملاک بوکان

آگهی دعوت  مجمع  عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده  
شرکت سهامی خاص پایدار ارتباطات قافلان   به شماره ثبت 646507 به شناسه ملی 14014212016

 بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت سهامی خاص پایدار ارتباطات قافان به شماره ثبت ۶4۶۵0۷
 دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده  مـورخ ۱404.09.30 سـاعت 09:00 صبـح 
و مجمـع عمومـی عـادی بـه طـور فـوق العـاده تاریـخ ۱404.09.30 سـاعت ۱۱:00 ظهـر بـه آدرس اسـتان تهـران، 
شهرسـتان تهـران، بخـش مرکـزی، شـهر تهـران، شـهرک راه آهـن، خیابـان مولـوی، خیابـان مولـوی دوم، پاک 0، 
مجتمـع قائـم ، فـاز ۱ - بلـوک B2، طبقـه ۱2، واحـد 2۱23 کدپسـتی ۱493۸۷3۶۷۶ تشـکیل مـی شـود حضـور 

بـه هم رسـانند 
مجمع عمومی فوق العاده 

تغییر تعداد اعضای هیات مدیره
   مجمع   عمومی عادی  به طور فوق العاده 

انتخاب  مدیران
هیات مدیره

    

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

مناقصات عمومي دو مرحله اي  
خرید کالا با ارزیابی کیفی 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیان )سهامی خاص(در نظر دارد مناقصات عمومی دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران خرید تجهیزات بشرح  جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱404/09/۱9 می باشد.

)سهامی خاص(  استان گیان  برق  نیروی  توزیع  گزار: شرکت  مناقصه  نشانی دستگاه  و  نام    -۱
به نشانی رشت– بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی ۱0۸۶۱۶4492۶ و کد 

اقتصادی 4۱۱334۸9۶۷94 و به شماره ثبت 29۵2 با کد پستی 4۱۸۸۸-۶۷۷49
2- موضوع مناقصه : خرید انواع لوازم وتجهیزات  از محل اعتبارات عوارض برق- داخلی شرکت 

بشرح جدول بند 3
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند ۱4 برگ شرایط 

و به شرح جدول ذیل: 

نوبت اول

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
ستاد

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

۱404200400۵۱04000۱۶2۱.3۸4.۶۸0.000-94خرید 3۱3 اصله انواع پایه بتونی )از محل عوارض برق - داخلی(۱

۱404200400۵۱04000۱۶32.2۸۸.۷۷9.000-9۸خرید 223 دستگاه انواع پایه فلزی )از محل عوارض برق - داخلی(2

4- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
http://www.setadiran.ir

5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه می باشد که  از 
طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

6- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1404/09/19 لغایت تاریخ 1404/09/25  
7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری 

مورخ 1404/10/09 می باشد.
 تبصره :پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه 
فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1404/10/09 تحویل اداره دبیرخانه 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
 8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی مناقصه فوق به تاریخ 1404/10/09 بازگشایی و پس 
از امتیازدهی کیفی، پاکات الف و ب  مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب 
نموده اند در تاریخ 1404/10/15 ساعت 11:00 با حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در سالن جلسات 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد. زمان بازگشایی پاکات ج متعاقباً اعلام می گردد.

تبصره 1: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه ي بازگشایي پاکات با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع 
است.

9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس 
برگ شرایط مناقصه.

01- پیش پرداخت قرارداد: 25 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.
11-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 021-41934

12- شماره تلفن های تماس :33621750- 71336065- 013-33663006 
13-  مناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.

14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( 
می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:
http://www.setadiran.ir    http://www.gilanpdc.ir    http://tender. :     آدرس اینترنتی
        tadarokat@gilanpdc.ir  :  پست الکترونیکی  tavanir.org.ir               http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/18    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/19

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع قانـون تعیین تکیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات مالکانه و 
بامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را در اداره ثبت اسـناد 
و امـاک محـل تسـلیم و پس از که رسـید ظرف مدت یـک عده از تاریخ تسـلیم اعتراض 

، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره 4۵90 مـورخ ۱404/0۶/3۱ ۱- آقـای نعمـت الله منزه به شناسـنامه شـماره 
۱0۷ کدملـی ۱09033403۶ صـادره نجـف آبـاد فرزنـد مسـافتی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 3۷/۱0 مترمربـع قسـمتی از پـاک شـماره 0 فرعـی از ۸۷0 اصلـی 
واقـع در قطعـه ۷ بخـش ۱۱ حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان طبق سـند تک برگ به شـماره 
۱3۸۶۱2 مورخ ۱39۸/0۶/۱۱ متقاضی به میزان هفت سـهم مشـاع از دویسـت و شـانزده 
سـهم عرصـه و اعیـان مالکیت دارد و نیـز طبق قولنامه عـادی مندرج در پرونـده از مالک 

قبلـی بـه متـراژ 22 متـر خریـداری نمـوده و بـه نام ایشـان مسـبوق به ثبت می باشـد.
برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع فتـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات ملکانه و 
بامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند زتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را در اداره ثبت اسـناد و 
امـاک محـل تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 

دادخواسـت خـود را به مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره ۵23 مـورخ ۱404/0۸/0۷ - آقـای نعمـت الله منـزه بـه شناسـنامه شـماره 
۱0۷ کدملـی ۱09033403۶ صـادره نجـف آباد فرزند حسـینقلی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 34/4۷ متر مربع قسـمتی از پاک شـماره ۸۷0 اصلی واقـع در قطعه 

۷ بخـش ۱۱ حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان - متقاضی مالک رسـمی مشـاعی می باشـد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062915

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره ۱404۶03۱30۱00۱0۵۵3 هیات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بـوکان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی 
آقـای صـاح طاهـری فرزنـد محمـد حسـین بشـماره شناسـنامه 23۱3 در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۷۵/۵4 متـر مربع قسـمتی پـاک ۵۶ 
- اصلـی واقـع در بـوکان - امیـر آبـاد - میـدان آلبالـو محـرز گردیده اسـت که 
بـرای آن پـاک ثبتـی 2۱0۷/۵۶ - اصلـی اختصـاص یافته اسـت لذا بـه منظور 
اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
،اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03
خالد خاله بیگی - رئیس ثبت اسناد واملاک بوکان

آگهی دعوت  مجمع  عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده  
شرکت سهامی خاص پایدار ارتباطات قافلان   به شماره ثبت 646507 به شناسه ملی 14014212016

 بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت سهامی خاص پایدار ارتباطات قافان به شماره ثبت ۶4۶۵0۷
 دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده  مـورخ ۱404.09.30 سـاعت 09:00 صبـح 
و مجمـع عمومـی عـادی بـه طـور فـوق العـاده تاریـخ ۱404.09.30 سـاعت ۱۱:00 ظهـر بـه آدرس اسـتان تهـران، 
شهرسـتان تهـران، بخـش مرکـزی، شـهر تهـران، شـهرک راه آهـن، خیابـان مولـوی، خیابـان مولـوی دوم، پاک 0، 
مجتمـع قائـم ، فـاز ۱ - بلـوک B2، طبقـه ۱2، واحـد 2۱23 کدپسـتی ۱493۸۷3۶۷۶ تشـکیل مـی شـود حضـور 

بـه هم رسـانند 
مجمع عمومی فوق العاده 

تغییر تعداد اعضای هیات مدیره
   مجمع   عمومی عادی  به طور فوق العاده 

انتخاب  مدیران
هیات مدیره

    

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

مناقصات عمومي دو مرحله اي  
خرید کالا با ارزیابی کیفی 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیان )سهامی خاص(در نظر دارد مناقصات عمومی دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران خرید تجهیزات بشرح  جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱404/09/۱9 می باشد.

)سهامی خاص(  استان گیان  برق  نیروی  توزیع  گزار: شرکت  مناقصه  نشانی دستگاه  و  نام    -۱
به نشانی رشت– بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی ۱0۸۶۱۶4492۶ و کد 

اقتصادی 4۱۱334۸9۶۷94 و به شماره ثبت 29۵2 با کد پستی 4۱۸۸۸-۶۷۷49
2- موضوع مناقصه : خرید انواع لوازم وتجهیزات  از محل اعتبارات عوارض برق- داخلی شرکت 

بشرح جدول بند 3
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند ۱4 برگ شرایط 

و به شرح جدول ذیل: 

نوبت اول

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
ستاد

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

۱404200400۵۱04000۱۶2۱.3۸4.۶۸0.000-94خرید 3۱3 اصله انواع پایه بتونی )از محل عوارض برق - داخلی(۱

۱404200400۵۱04000۱۶32.2۸۸.۷۷9.000-9۸خرید 223 دستگاه انواع پایه فلزی )از محل عوارض برق - داخلی(2

4- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
http://www.setadiran.ir

5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه می باشد که  از 
طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

6- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1404/09/19 لغایت تاریخ 1404/09/25  
7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری 

مورخ 1404/10/09 می باشد.
 تبصره :پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه 
فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1404/10/09 تحویل اداره دبیرخانه 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
 8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی مناقصه فوق به تاریخ 1404/10/09 بازگشایی و پس 
از امتیازدهی کیفی، پاکات الف و ب  مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب 
نموده اند در تاریخ 1404/10/15 ساعت 11:00 با حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در سالن جلسات 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد. زمان بازگشایی پاکات ج متعاقباً اعلام می گردد.

تبصره 1: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه ي بازگشایي پاکات با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع 
است.

9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس 
برگ شرایط مناقصه.

01- پیش پرداخت قرارداد: 25 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.
11-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 021-41934

12- شماره تلفن های تماس :33621750- 71336065- 013-33663006 
13-  مناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.

14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( 
می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:
http://www.setadiran.ir    http://www.gilanpdc.ir    http://tender. :     آدرس اینترنتی
        tadarokat@gilanpdc.ir  :  پست الکترونیکی  tavanir.org.ir               http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/18    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/19

از نگاه اسرائیل، ماجرای خلع 
سلاح حماس بسیار فراتر 

از ذخیره‌سازی یا مدیریت 
تسلیحات این جنبش فلسطینی 

بوده و حتی بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر این رژیم بارها 

تأکید کرده است که »خلع سلاح 
حماس و غزه« چه از راه آسان، 
چه از راه سخت، باید انجام شود

از منظر حماس، زمین گذاشتن 
سلاح یعنی از دست دادن 

ضمانت امنیتی در برابر 
اسرائیل و تحویل سلاح به 

تشکیلات خودگردان معادل 
تقویت رقیب سیاسی؛ و به 
عبارتی  از کف رفتن »نقطه 

اتکای اصلی قدرت چانه‌زنی« 
حماس در تحولات فلسطین 

رئیس‌جمهور بنین برای اولین بار پس از کودتای ناکام نظامی در این 
کشور در تلویزیون دولتی ظاهر شد و تأکید کرد که نیروهای مسلح این کشور 
با وفاداری و تعهد کامل، کودتای نظامی را خنثی کرده‌اند. به گزارش راشا 
تودی، پاتریس تالون در این بیانیه تلویزیونی گفت: حس وظیفه‌ شناسی 
ارتش و فرماندهان که جمهوری‌خواه و وفادار به میهن باقی ماندند، شایسته 

تقدیر است. وی افزود: با همراهی نیروهای مسلح و ارتش ایستادگی کردیم، 
مواضع را بازپس گرفتیم و تا پاکسازی آخرین کانون‌های مقاومت شورشیان، 
پیش رفتیم. رئیس‌جمهور بنین تأکید کرد: این تعهد و بسیج نیروها به ما 
امکان داد این ماجراجویی را متوقف و از وقوع بدترین رخداد برای کشــور 
جلوگیری کنیم. جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا )اکوواس( پیشتر در 

بیانیه‌ای اعلام کرده بود که به دنبال تحولات اخیر در بنین، دستور اعزام فوری 
نظامیان به این کشور را صادر کرده است. شبکه خبری راشاتودی پیش از این 
از شنیده شدن صدای چندین انفجار در »کوتونو« پایتخت اقتصادی کشور 
بنین در غرب آفریقا همزمان با پرواز هواپیماهای فرانسوی بر فراز این شهر 
خبر داده بود. بر اساس این گزارش، هم‌زمان با پرواز جنگنده‌های فرانسوی 
بر فراز شهر کوتونو، فردی که خود را »پاسکال تیگری« و رهبر کودتا معرفی 
کرده بود، بار دیگر با انتشار یک پیام ویدئویی از مردم خواسته است از اقدام 
آنها حمایت کنند. گزارش راشاتودی می افزاید: او در ادامه این پیام به فرانسه 

هشدار داده است که در امور داخلی بنین دخالت نکند.

رئیس‌جمهور بنین: 

ارتش آخرین کانون‌ کودتاچی‌ها را پاکسازی کرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع قانـون تعیین تکیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات مالکانه و 
بامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را در اداره ثبت اسـناد 
و امـاک محـل تسـلیم و پس از که رسـید ظرف مدت یـک عده از تاریخ تسـلیم اعتراض 

، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره 4۵90 مـورخ ۱404/0۶/3۱ ۱- آقـای نعمـت الله منزه به شناسـنامه شـماره 
۱0۷ کدملـی ۱09033403۶ صـادره نجـف آبـاد فرزنـد مسـافتی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 3۷/۱0 مترمربـع قسـمتی از پـاک شـماره 0 فرعـی از ۸۷0 اصلـی 
واقـع در قطعـه ۷ بخـش ۱۱ حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان طبق سـند تک برگ به شـماره 
۱3۸۶۱2 مورخ ۱39۸/0۶/۱۱ متقاضی به میزان هفت سـهم مشـاع از دویسـت و شـانزده 
سـهم عرصـه و اعیـان مالکیت دارد و نیـز طبق قولنامه عـادی مندرج در پرونـده از مالک 

قبلـی بـه متـراژ 22 متـر خریـداری نمـوده و بـه نام ایشـان مسـبوق به ثبت می باشـد.
برابـر آراء صـادره هیئتهـای اول و دوم موضـوع فتـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد نیتـی نجف آبـاد تصرفـات ملکانه و 
بامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت. لـذا مشـخصات متقاضیـان و امـاک مـورد 
تقاضـا بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـاع عمـوم در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته 
باشـند زتاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خود را در اداره ثبت اسـناد و 
امـاک محـل تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 

دادخواسـت خـود را به مرجـع قضایی تقدیـم نمایند.
رای شـماره ۵23 مـورخ ۱404/0۸/0۷ - آقـای نعمـت الله منـزه بـه شناسـنامه شـماره 
۱0۷ کدملـی ۱09033403۶ صـادره نجـف آباد فرزند حسـینقلی در ششـدانگ یک باب 
مغـازه بـه مسـاحت 34/4۷ متر مربع قسـمتی از پاک شـماره ۸۷0 اصلی واقـع در قطعه 

۷ بخـش ۱۱ حـوزه ثبـت ملـک اصفهـان - متقاضی مالک رسـمی مشـاعی می باشـد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2062915

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره ۱404۶03۱30۱00۱0۵۵3 هیات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک بـوکان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی 
آقـای صـاح طاهـری فرزنـد محمـد حسـین بشـماره شناسـنامه 23۱3 در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۷۵/۵4 متـر مربع قسـمتی پـاک ۵۶ 
- اصلـی واقـع در بـوکان - امیـر آبـاد - میـدان آلبالـو محـرز گردیده اسـت که 
بـرای آن پـاک ثبتـی 2۱0۷/۵۶ - اصلـی اختصـاص یافته اسـت لذا بـه منظور 
اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 
،اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/03
خالد خاله بیگی - رئیس ثبت اسناد واملاک بوکان

آگهی دعوت  مجمع  عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده  
شرکت سهامی خاص پایدار ارتباطات قافلان   به شماره ثبت 646507 به شناسه ملی 14014212016

 بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت سهامی خاص پایدار ارتباطات قافان به شماره ثبت ۶4۶۵0۷
 دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده  مـورخ ۱404.09.30 سـاعت 09:00 صبـح 
و مجمـع عمومـی عـادی بـه طـور فـوق العـاده تاریـخ ۱404.09.30 سـاعت ۱۱:00 ظهـر بـه آدرس اسـتان تهـران، 
شهرسـتان تهـران، بخـش مرکـزی، شـهر تهـران، شـهرک راه آهـن، خیابـان مولـوی، خیابـان مولـوی دوم، پاک 0، 
مجتمـع قائـم ، فـاز ۱ - بلـوک B2، طبقـه ۱2، واحـد 2۱23 کدپسـتی ۱493۸۷3۶۷۶ تشـکیل مـی شـود حضـور 

بـه هم رسـانند 
مجمع عمومی فوق العاده 

تغییر تعداد اعضای هیات مدیره
   مجمع   عمومی عادی  به طور فوق العاده 

انتخاب  مدیران
هیات مدیره

    

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

مناقصات عمومي دو مرحله اي  
خرید کالا با ارزیابی کیفی 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیان )سهامی خاص(در نظر دارد مناقصات عمومی دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران خرید تجهیزات بشرح  جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱404/09/۱9 می باشد.

)سهامی خاص(  استان گیان  برق  نیروی  توزیع  گزار: شرکت  مناقصه  نشانی دستگاه  و  نام    -۱
به نشانی رشت– بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی ۱0۸۶۱۶4492۶ و کد 

اقتصادی 4۱۱334۸9۶۷94 و به شماره ثبت 29۵2 با کد پستی 4۱۸۸۸-۶۷۷49
2- موضوع مناقصه : خرید انواع لوازم وتجهیزات  از محل اعتبارات عوارض برق- داخلی شرکت 

بشرح جدول بند 3
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند ۱4 برگ شرایط 

و به شرح جدول ذیل: 

نوبت اول

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
ستاد

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

۱404200400۵۱04000۱۶2۱.3۸4.۶۸0.000-94خرید 3۱3 اصله انواع پایه بتونی )از محل عوارض برق - داخلی(۱

۱404200400۵۱04000۱۶32.2۸۸.۷۷9.000-9۸خرید 223 دستگاه انواع پایه فلزی )از محل عوارض برق - داخلی(2

4- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
http://www.setadiran.ir

5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه می باشد که  از 
طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

6- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ 1404/09/19 لغایت تاریخ 1404/09/25  
7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری 

مورخ 1404/10/09 می باشد.
 تبصره :پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه 
فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1404/10/09 تحویل اداره دبیرخانه 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
 8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی مناقصه فوق به تاریخ 1404/10/09 بازگشایی و پس 
از امتیازدهی کیفی، پاکات الف و ب  مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب 
نموده اند در تاریخ 1404/10/15 ساعت 11:00 با حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در سالن جلسات 
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد. زمان بازگشایی پاکات ج متعاقباً اعلام می گردد.

تبصره 1: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه ي بازگشایي پاکات با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع 
است.

9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس 
برگ شرایط مناقصه.

01- پیش پرداخت قرارداد: 25 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی.
11-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 021-41934

12- شماره تلفن های تماس :33621750- 71336065- 013-33663006 
13-  مناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار مي باشد.

14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( 
می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:
http://www.setadiran.ir    http://www.gilanpdc.ir    http://tender. :     آدرس اینترنتی
        tadarokat@gilanpdc.ir  :  پست الکترونیکی  tavanir.org.ir               http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/18    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/19

مناطق وسیعی از ساحل سوریه و غرب حماه دیروز )دوشنبه( در پاسخ به فراخوان رئیس 
مجلس اعلای اسلامی علویان، شاهد اعتصابی گسترده بود؛ اعتصابی که هم‌زمان با اقدامات 
برای گرامی‌داشت سالگرد سقوط نظام پیشین برگزار شد. به گزارش شبکه المیادین، 
دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد که شــهرهای لاذقیه، جبله، طرطوس، صافیتا، 
الدریکیس و بخش‌هایی از حومه غربی حماه، به‌ویژه شهر مصیاف، امروز شاهد میزان بالایی 
از پایبندی به اعتصابی بودند که شیخ »غزال غزال« رئیس مجلس اعلای اسلامی علویان به 
آن فراخوانده بود. این اعتصاب در مناطق با اکثریت علوی برگزار شده و به‌گفته منابع محلی، 
فعالیت‌های عمومی در بخش‌هایی از این مناطق تقریباً متوقف شده است. این اقدام در حالی 
انجام می‌شود که هم‌زمان، شهرها و روستاهای مختلف در حال آماده‌سازی برای برگزاری 
مراسم ویژه سالگرد سقوط نظام سابق هستند. در مناطق متعدد ساحل سوریه، پیام‌ها و 
نوشته‌های همبستگی گسترده‌ای از سوی اهالی علوی منتشر شد که نشان‌دهنده حمایت 
آنها از فراخوان شیخ غزال است. این پیام‌ها که بر دیوارها، معابر و شبکه‌های اجتماعی منتشر 
شده، بر حمایت کامل از اعتصاب و »ثبات در دفاع از کرامت و حق« تأکید می‌کند. روستاها 
و شهرک‌هایی چون حومه بانیاس الجبل، جبله، الرمله و شاهد انتشار هم‌زمان شعارهایی 

در حمایت از شیخ غزال است. رئیس مجلس اعلای علویان سوریه پیشتر در بیانیه‌ای اعلام 
کرده بود که طی روزهای هشتم تا دوازدهم ماه جاری میلادی اعتصاب سراسری برگزار 
خواهد شد؛ اقدامی که او آن را پاسخی »مسالمت‌آمیز و روشن« به فشارها و تهدیدهای 

دولت دمشق توصیف کرد.

اعتصاب گسترده در منطقه ساحل سوریه علیه جولانی 
خبر


